



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ICEFIT THE BOX APS
SØREN FRICHS VEJ 54, 8230 ÅBYHØJ
ÅRSRAPPORT
28. MARTS - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Rasmus Lübeck Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 28. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ICEFIT The Box ApS Søren Frichs Vej 54 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 43 96 48 36 Stiftet: 28. marts 2023 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 28. marts - 31. december
Direktion	Rasmus Lübeck Christensen Carl Wagner Lübeck Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af Crossfit center og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2023 udviser et underskud og er som forventet.

Det er selskabets første regnskabsår, hvilket har været præget af mange opstartsomkostninger ligesoms der først var drift fra ultimo juli 2023.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen fortsætter driften helt efter planen og selskabet har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabets ledelse forventer et forbedret og positivt resultat for 2024.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 28. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		11.337
Personaleomkostninger.....	1	-174.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-18.429
DRIFTSRESULTAT		-181.596
Andre finansielle indtægter.....	2	34
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-32.699
RESULTAT FØR SKAT		-214.261
Skat af årets resultat.....	4	39.571
ÅRETS RESULTAT		-174.690
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-174.690
I ALT		-174.690

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		66.185
Indretning af lejede lokaler.....		184.404
Materielle anlægsaktiver.....	5	250.589
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		258.664
Finansielle anlægsaktiver.....	6	258.664
ANLÆGSAKTIVER.....		509.253
Udskudte skatteaktiver.....		39.571
Andre tilgodehavender.....		104.355
Periodeafgrænsningsposter.....		504
Tilgodehavender.....		144.430
Likvide beholdninger.....		118.674
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		263.104
AKTIVER.....		772.357
PASSIVER		
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-174.690
EGENKAPITAL.....		-134.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		99.359
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		111.476
Anden gæld.....		696.212
Kortfristede gældsforpligtelser.....		907.047
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		907.047
PASSIVER.....		772.357
Eventualposter mv.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. marts 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-174.690	-174.690
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-174.690	-134.690

NOTER

	2023 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	
Løn og gager	173.179	
Pensioner	1.325	
	174.504	
 Andre finansielle indtægter		 2
Finansielle indtægter i øvrigt	34	
	34	
 Øvrige finansielle omkostninger		 3
Finansielle omkostninger i øvrigt	32.699	
	32.699	
 Skat af årets resultat		 4
Regulering af udskudt skat	-39.571	
	-39.571	
 Materielle anlægsaktiver		 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
kr.		
Tilgang	71.442	197.576
Kostpris 31. december 2023	71.442	197.576
Årets afskrivninger	5.257	13.172
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	5.257	13.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	66.185	184.404
 Finansielle anlægsaktiver		 6
		Lejededesitum og andre tilgodehavender
kr.		
Tilgang		258.664
Kostpris 31. december 2023		258.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		258.664

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	7
Eventualforpligtelser Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 3.306 tkr. Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse på 710 tkr.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	8
